

Invitec ApS

**Industrivej 27
5592 Ejby**

CVR-nr. 34 69 81 98

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

Jimmi Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invitec ApS
Industrivej 27
5592 Ejby

Telefon: 25 46 16 00

CVR-nr.: 34 69 81 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Middelfart Kommune

Direktion

Jimmi Hansen, direktør
Michael Hansen, direktør

Revisor

HEDELUND revision & rådgivning
Godkendt revisionsvirksomhed
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Nordfyns bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med produktion og salg af komponenter, primært som underleverandør til større produktionsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.215.473, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.266.850.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.139.153	4.491
Personaleomkostninger	1	<u>-3.326.632</u>	<u>-2.707</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.812.521	1.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-193.575</u>	<u>-208</u>
Resultat før finansielle poster		1.618.946	1.576
Finansielle indtægter	2	15.557	12
Finansielle omkostninger	3	<u>-11.812</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		1.622.691	1.576
Skat af årets resultat	4	<u>-407.218</u>	<u>-345</u>
Årets resultat		<u>1.215.473</u>	<u>1.231</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300
Overført resultat		<u>915.473</u>	<u>931</u>
		<u>1.215.473</u>	<u>1.231</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	413.606	521
Materielle anlægsaktiver		<u>413.606</u>	<u>521</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>413.606</u>	<u>521</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.147.717	683
Varer under fremstilling		20.973	186
Varebeholdninger		<u>2.168.690</u>	<u>869</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.557.530	1.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		422.127	398
Andre tilgodehavender	6	316.880	358
Periodeafgrænsningsposter		102.090	387
Tilgodehavender		<u>3.398.627</u>	<u>2.825</u>
Likvide beholdninger		<u>81.172</u>	<u>1.222</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.648.489</u>	<u>4.916</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.062.095</u></u>	<u><u>5.437</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		3.886.850	2.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital		<u>4.266.850</u>	<u>3.352</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>28.857</u>	<u>11</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>28.857</u>	<u>11</u>
Banker		99.653	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		842.734	1.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.800	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		389.459	354
Anden gæld		<u>426.742</u>	<u>357</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.766.388</u>	<u>2.074</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.766.388</u>	<u>2.074</u>
Passiver i alt		<u>6.062.095</u>	<u>5.437</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.971.377	300.000	3.351.377
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	915.473	300.000	1.215.473
Egenkapital 31. december 2022	80.000	3.886.850	300.000	4.266.850

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.011.616	2.439
Pensioner	241.145	228
Andre omkostninger til social sikring	73.871	40
	<u>3.326.632</u>	<u>2.707</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.827	11
Andre finansielle indtægter	1.730	1
	<u>15.557</u>	<u>12</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	573	0
Andre finansielle omkostninger	11.239	12
	<u>11.812</u>	<u>12</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	389.840	354
Årets udskudte skat	17.378	-9
	<u>407.218</u>	<u>345</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	1.948.761
Tilgang i årets løb	84.821
Afgang i årets løb	-412.354
Kostpris 31. december 2022	<u>1.621.228</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.426.401
Årets afskrivninger	193.575
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-412.354
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.207.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>413.606</u></u>

6 Tilgodehavender

Af de samlede andre tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb

<u>2022</u>	<u>2021</u>
kr.	t.kr.
<u>316.680</u>	<u>317</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for søsterselskabet Invitec Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitut og kreditinstitut. Pr. 31. december 2022 udgør gælden nom. t.kr. 6.051.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Invitec Holding ApS og søsterselskabet Invitec Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskat og royaltyskat. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør t.kr. 341 pr. 31. december 2022. I balancen er t.kr. 389 indregnet som skyldigt sambeskatningsbidrag. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør t.kr. 7.158 pr. 31. december 2022.

Til sikkerhed for leasinggiver er indbetalt depositum t.kr. 317.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er der afgivet skadesløsebrev nom. t.kr. 750 med pant i maskiner og inventar, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill samt lager, som pr. 31. december 2022 har en samlet bogført værdi af t.kr. 5.140.